

Obecní úřad Doubravčice
Obecní 94
282 01 Doubravčice

V Praze dne 26.3.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

jako majitel pozemku parc. č. _____ v ul. Na Čtvrtích, uvedený v katastru nemovitosti, si Vás dovoluji touto cestou požádat o poskytnutí informací, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1.) Smlouvy uzavřené s Jiří Hovorka, stavební práce, IČ: 45113831, DIČ: CZ7502080432, Hradešín 145, 282 01 Český Brod, na jejímž základě byla realizována pokládka povrchu komunikace v ul. Na Čtvrtích, 282 01 Doubravčice, v období od 15.1. – 15.2.2020.
- 2.) Dodatků a dokumentace spojených se Smlouvou uzavřenou s Jiří Hovorka, stavební práce, IČ: 45113831, DIČ: CZ7502080432, Hradešín 145, 282 01 Český Brod, na jejichž základě byla prováděna kontrola obrubníků v ul. Na Čtvrtích, 282 01 Doubravčice.
- 3.) Dokumentace spojené s Jiří Hovorka, stavební práce, IČ: 45113831, DIČ: CZ7502080432, Hradešín 145, 282 01 Český Brod, na jejímž základě byla realizována oprava obrubníků v ul. Na Čtvrtích, 282 01 Doubravčice.
- 4.) Stavební deník vedený Jiřím Hovorkou, stavební práce, IČ: 45113831, DIČ: CZ7502080432, Hradešín 145, 282 01 Český Brod, spojený s pokládkou povrchu komunikace a opravou obrubníků v ul. Na Čtvrtích, 282 01 Doubravčice.
- 5.) Veškeré fakturace týkající se pokládky povrchu komunikace a opravy obrubníků v ul. Na Čtvrtích, 282 01 Doubravčice.
- 6.) Veškerých příloh souvisejících s fakturací pokládky povrchu komunikace a opravy obrubníků v ul. Na Čtvrtích, 282 01 Doubravčice.
- 7.) Fotodokumentace stavu obrubníků před realizovanou opravou a po této realizované opravě v ul. Na Čtvrtích, 282 01 Doubravčice.

Předem děkuji za vyřízení této žádosti v zákonem stanovené lhůtě.

Žádané informace, prosím, zašlete na e-mailovou adresu _____

S pozdravem

Žadatel:

Adresa trvalého bydliště
Adresa pro doručování:
e-mailová adresa

DOUBRAVČICE		Číslo dopor.
Došlo: 31-03-2020		Zpracoval:
<i>Doub-18/1020</i> C.j.:	<i>příl.:</i>	Ukl. znak

Božek

Obec Doubravčice

Od: Obec Doubravčice [info@doubravcice.cz]
Odesláno: 20. dubna 2020 22:38
Komu:
Předmět: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím
Přílohy: scan20042022540.pdf; scan20042022541.pdf

Vážená paní

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se opravy zničené komunikace a vjezdu, Vám sdělujeme:

1. smlouva mezi obcí Doubravčice a Jiří Hovorka, IČ 45113831 nebyla uzavřena. Akci zajišťovaly Technické služby Doubravčice s. r. o.
2. dtto bod 1.
3. v příloze Vám zasílám cenovou nabídku od firmy Jiří Hovorka a dále objednávku zaslanou této firmě obcí Doubravčice.
4. nebyl k této akci třeba, tudíž nebyl veden.
5. veškeré finanční záležitosti byly řešeny mezi firmami Jiří Hovorka a Technické služby Doubravčice s. r. o.
6. dtto bod 5.
7. fotodokumentace stavu Vám byla předložena na schůzce a také byla součástí faktury za opravu.

V případě, že budete požadovat zaslání nějakých dalších informací Vám sdělujeme, že služba je zpoplatněna v souladu s § 17 z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím dle platného sazebníku úhrad za poskytování informací obce, který je zveřejněn na webu obce www.doubravcice.cz, a to částkou 120 Kč, v případě, že vám požadované kopie budou zaslány elektronicky. Částka zahrnuje provozní náklady ve výši 50 Kč na energie a náklad 70 Kč za hodinu práce spojenou s vyhledáváním informací /smluv, jejich scannováním a odesíláním. V případě, že budete chtít zaslat požadované kopie poštou, bude se jednat o částku 220 Kč plus poštovné dle aktuálního ceníku České pošty. Částka 210 Kč zahrnuje dílčí položky: 50 Kč za provozní náklady na energie, 70 Kč za hodinu práce spojenou s vyhledáváním informací/smluv a jejich kopírováním, 10 Kč za obálku A4 a 90 Kč za vlastní pořízení kopií (2,50 Kč/strana; tedy 2,50 Kč x 36 stran, což je rozsah šesti smluv uvedených výše).

Proti požadavku úhrady nákladů za poskytnutí informace lze podat stížnost podle § 16a odst. 1 písm. d) výše uvedeného zákona k povinnému subjektu, tedy Obecnímu úřadu Doubravčice (dle § 16a odst. 3 písm. a)) do 30 dnů ode dne doručení sdělení podle § 17 odst. 3, o které rozhoduje Krajský Úřad Středočeského Kraje.

Dále si dovoluujeme upozornit, že vystavená faktura č. 2000200019, ze dne 2.3.2020, která Vám byla adresována, měla splatnost 2.4.2020 a stále ji evidujeme jako neuhrazenou.

S přáním hezkého dne,

Kateřina Fabianová

info@doubravcice.cz | www.doubravcice.cz

telefon: 321 677 901, 608 177 901

Obecní úřad Doubravčice

Obecní 94, 282 01 Doubravčice



Obecní 94
282 01 Doubravčice
OBEC DOUBRAVČICE

Autodoprava Hovorka
Hradešín 145
Český Brod
282 01

V Doubravčicích dne 25. listopadu 2019

Objednávka

Objednávám tímto kontrolu a případnou opravu silničních obrubníků a vjezdů k přilehlým parcelám v ulici Na Čtvrtích. Opravy vjezdů a obrub před jednotlivými parcelami pak prosím rozdělit nabídkově i fakturačně na každé parcelní číslo.

S pozdravem,

Jaroslav Prkno
starosta

Cenová nabídka – oprava silničních obrubníků a vjezdů v ulici Na Čvrtých Doubravčice

Popis	m.j.	počet m.j.	cena/m.j.
ruční práce (člověk)	hod.	1	175,00
auto	hod.	1	600,00
bagr	hod.	1	1 200,00
odvoz materiálu – směs	m3	1	450,00
odvoz materiálu – beton	m3	1	700,00
beton	m3	1	2 550,00
písek křemičitý	m3	1	100,00
šterk 0/32 mm	m3	1	800,00
šterk 4/8 mm	m3	1	900,00
zámková dlažba 8 cm	m2	1	350,00
obrubník nájezdový	ks	1	140,00
obrubník náběhový	ks	1	270,00
obrubník Linea	ks	1	120,00

Uvedené ceny jsou bez Dph 21%.

V Hradešíně 11.11.2019

Jiří Hovorka



Jiří Hovorka
stavební práce
Hradešín 145, 282 01 Český Brod
tel.: 602 326 785
IČ:45113831, DIČ:CZ7502080432